
Zarządzenie nr 9/2021  

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstaoców Styczniowych 

w sprawie wprowadzenia Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego  

w roku szkolnym 2021/2022. 

 Na podstawie § 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 12 lutego 2019 roku  
w sprawie doradztwa zawodowego (Dz.U. z 2019 r. poz. 325), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do realizacji Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego na rok 
szkolny 2021/2022, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wewnątrzszkolny System Doradztwa Zawodowego na rok szkolny 2021/2022 zostanie 
zamieszczony w dokumentacji szkoły i na stronie internetowej szkoły. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                              

                                                          

                                                                                                                                              Dyrektor Szkoły  

      Barbara Walaszczyk 


